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زمانی- مسئول بسیج 

سازندگی حوزه۵ عمار در 

محله کلاهدوز از فعالیت های 

اجرایی این مرکز در دوران کرونا 

خبر داد.بــه گزارش شــهرآرامحله، 

محمدحسین فدایی با بیان اینکه برگزاری 

اردوی جهادی امسال با توجه به شیوع بیماری 

کرونا شــکل دیگری به خود گرفته است گفت: در 

ابتدای سال اردویی جهادی به سمت روستای دزقان 

کاملی در سه بخش عمرانی، فرهنگی و درمانی راه اندازی 

کردیم.او بخش عمرانی را مربوط به ســاخت و ساز و تعمیرات 

دانست و درباره بخش فرهنگی بیان کرد: جشن و اعیاد اسلامی، 

کلاس های احکام، کلاس مهد  برای کودکان، مســابقات ورزشی و ... با 

رعایت دستورالعمل های بهداشتی برای روستائیان برگزار شد.

فدایی همچنین به بخش درمانی این اردو اشــاره کرد و افزود: در بخش درمانی 

به دلیل کرونا خدمات مربوط به این حوزه نیز مورد توجه قرار گرفت. به این منظور با 

پزشکان بیمارستان و مراکز درمانی هماهنگ شده بود تا در روستا حضور داشته باشند.

او ادامه داد: از طرف دیگر به روستائیان نیز اعلام شد که در روز مشخص حضور داشته 

باشــند. با توجه به موضوع کرونا و ضرورت پیشــگیری از شــیوع آن، حضور بیماران 

شیفت بندی شده بود و مردم در ساعت های مختلف ویزیت می شدند.

فدایی با اشــاره به اینکه حضور پزشکان به ساکنان روستاهای اطراف هم اعلام شده 

بود تا رفت و آمدشــان به شهر کمتر شود، توضیح داد: در بخش درمانی آزمایش کرونا و 

ویزیت دکتر عمومی و متخصص در زمینه های مختلف انجام شــد. همچنین داروها 

رایگان در میان بیماران توزیع شد.

QQخانهQبهQخانهQغربالگری
او از اجــرای طرح «آمران ســلامت» هــم خبر داد و بیــان کرد: در این طــرح که با هدف 

فرهنگ سازی و تشــویق مردم به رعایت دستورالعمل های بهداشتی در احمدآباد و 

کلاهدوز اجرا شد، گروه های جهادی به مراکز پرتجمع مانند پاساژها رفتند و اگر فردی 

ماسک نداشت به او ماسک اهدا می کردند.مسئول بسیج سازندگی حوزه۵ عمار در 

محله کلاهدوز خاطرنشــان کرد: پس از آن ویزیت رایگان در مســاجد محله کلاهدوز 

انجام شــد. علاوه بر این غربالگری با عنوان « مســجد، سنگر سلامت» نیز اجرا شد که 

طی آن نیروهای جهادی به خانه های محلات کلاهدوز و احمدآباد مراجعه می کردند 

و خانه به خانه ساکنانش را با ســؤالات مربوط به کرونا غربالگری می کردند و اگر افراد 

علائم داشــتند بــه مراکز درمانــی دعوت می شــدند.او افزود: همچنیــن در صورت 

درخواســت ساکنان برای ضدعفونی و خرید خانه این کار برایشان انجام می شد تا از 

میزان ترددشــان در شهر کاسته شود. کار با غربالگری به پایان نمی رسد و پس از آن از 

طریق تماس تلفنی جویای حال ســاکنان هستیم و سعی کرده ایم در محله خودمان 

بیماری کرونا را کنترل کنیم.

QQغذاییQهایQبستهQتوزیع
فدایی به توزیع بسته های غذایی اشاره کرد و گفت: به منظور پیروی از فرمان رهبر و اجرای 

رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه از ابتدای ســال تاکنون تعداد ۱۲۰۰بســته معیشتی و 

۱۵۰۰پرس غذای گرم در حاشــیه شهر توزیع شده اســت. همچنین ۴هزار و ۵۰۰بسته 

افطاری ویژه ماه رمضان در محدوده کلاهدوز به عابران و رانندگان اهدا شد.  

با هدف تشویق مردم به رعایت
 دستورالعمل های بهداشتی

 طرح «آمران سلامت» اجرا شد 

بفرمایید ماسک!

نا و کر
 زندگی

ونا زندگی امید محله |کر

زمانی- ماریا گلمکانی نوجوان ســاکن محله احمدآباد اســت. بیان شیوا و کلام آرام او 

نشــان از اهدافش دارد. آشنایی با واژه ها و انتخاب درست آن ها نتیجه هنر گویندگی 

و نویسندگی است که او به دنبال کسب هرچه بیشتر آن هاست. ماریا با قدم گذاشتن 

در این مســیر تصمیم دارد فرهنگ و عقیده درســتی را ترویج دهد و به گفته خودش 

حداقــل یک نفر را تحت تأثیر ذهنیت مطلوب و مثبت قــرار دهد. او علاقه زیادی هم 

به ریاضی دارد.

QQاستعدادهاQکشف
ماریا متولد ۱۳۸۴ است. در محله سناباد به دنیا آمده و چندسالی است به همراه خانواده 

در احمدآباد سکونت دارد. خانواده ای که همیشه پشتیبان او بوده و هستند. می گوید: 

«آینده من برای والدینم اهمیت دارد و به همین دلیل همواره به گونه ای رفتار کرده اند که 

خود تصمیم گیرنده برای آینده ام باشم و من را حمایت کرده اند. از همان کودکی برای 

کشف و پرورش استعدادهایم در کلاس های مختلف از جمله موسیقی، زبان، ورزش و ... 

آموزش دیده ام. اکنون با گذراندن دوره گویندگی و کسب مدرک در این زمینه و همچنین 

چشیدن طعم لذت بخش نویسندگی به این نتیجه رسیده ام که این دو حوزه را ادامه 

دهم.»تجربه نوشــتن ماریا به کلاس هفتم برمی گردد. او توضیح می دهد: « سال های 

هفتم و نهم در جشنواره خوارزمی در بخش ادبیات (احساس واژه ها) شرکت کرده و هر 

دو سال در ناحیه قبول شــدم. ناگفته نماند که سال هشتم نیز در مسابقه انشای نماز 

توانستم رتبه اول در ناحیه را به دست آورم.»

او نوشــتن را تأثیرگذار می داند و می گوید: « با کمک نوشــتن می توانم آنچه در ذهنم 

است مانند احساسات، ناراحتی ها، خوشی ها و... را روی کاغذ بیاورم. به اعتقاد من با 

نوشتن می توان فرهنگ و عقیده درست را ماندگار کرد. هدف من رسیدن به ذهنیت 

درست و زندگی مطلوب است و اگر بتوانم حتی یک نفر را تحت تأثیر مثبت قرار دهم 

ارزشمند خواهد بود.»

QQصوتیQتقویمQگویندگی
ورود به مسیر گویندگی هم داستان خودش را دارد و ماریا آن را مدیون مدرسه می داند. 

او می گوید:» کلاس هشــتم بودم که از طریق مدرســه متوجه شدم استادی در زمینه 

گویندگی می خواهــد از دانش آموزان برای این حوزه امتحــان بگیرد. من هم شرکت 

کردم و به عنوان یکی از منتخبان از کلاس های آموزشی مجازی آن بهره برده و مدرک 

مرتبط را به دســت آوردم. پس از آن با گروهی آموزشــی آشنا شدم و با طی کردن 

آموزش های لازم توانســتم مدرک مقدماتی گویندگــی را دریافت کنم. در 

مدرســه نیز برای تقویم صوتی همکاری داشتم و رویدادهای مهم هر 

روز را برای دانش آموزان مدرســه بازگو می کردم. در حال حاضر در 

یک گروه چهارنفره تصمیم داریم پادکست های پیشرفته ای 

درست کنیم.»موفقیت ماریا به اینجا ختم نشده است. او که 

تصمیم دارد در رشته ریاضی و فیزیک ادامه تحصیل 

بدهد می گوید:« سال هفتم توسط مدرسه در المپیاد 

پایه شرکت کردم و نتیجه خوبی نداشت اما باعث 

شــد عضو خانه ریاضی تهران شوم و حالا 

توانسته ام در آزمون اندیشمندپرایز 

که توسط این مرکز برگزار می شود 

گواهــی مدال نقره را کســب

 کنم.»

نوجوان ساکن محله احمدآباد توانسته گواهی مدال نقره 
« اندیشمند پرایز» را کسب کند
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